

**Lucrari de reparatie capitala la
cladirea administrativa Primaria
or. Codru**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric de forta si iluminat electric. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 399084 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1AAPL)	buc	1.00	184.78 150.43	184.78 150.43
2	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1.00	227.25 182.20	227.25 182.20
3	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	6.00	112.09 101.15	672.54 606.90
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4.00	33.72 33.72	134.87 134.87
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APL)	buc	1.00	184.78 150.43	184.78 150.43
6	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1.00	227.25 182.20	227.25 182.20
7	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5.00	112.09 101.15	560.45 505.75
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4.00	33.72 33.72	134.87 134.87
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APL)	buc	1.00	184.78 150.43	184.78 150.43
10	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1.00	227.25 182.20	227.25 182.20

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	20.00	112.09 101.15	2241.81 2023.01
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2APL)	buc	1.00	184.78 150.43	184.78 150.43
13	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1.00	227.25 182.20	227.25 182.20
14	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	21.00	112.09 101.15	2353.90 2124.16
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1.00	249.97 150.43	249.97 150.43
16	10-08-003-06	Bloc de alimentare	buc	1.00	523.11 518.72	523.11 518.72
17	08-03-572-4	Шкаф байпаса 220В ШСБО-0,25	buc	1.00	895.29 226.29	895.29 226.29
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0.10	21460.25 4033.05	2146.02 403.30
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1.34	7953.06 5705.92	10657.10 7645.93
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.07	7920.59 6367.29	554.44 445.71
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.14	7952.26 5705.92	1113.32 798.83
22	10-08-002-02	Senzer de miscare	buc	6.00	132.80 129.68	796.78 778.08
23	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	16.50	2260.44 1906.30	37297.19 31453.88
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6.30	1733.27 1543.19	10919.61 9722.11
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.10	489.04 437.02	48.90 43.70
26	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir	100 m	0.20	177.35 148.48	35.47 29.70

1	2	3	4	5	6	7
		in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6.30	490.34 437.02	3089.13 2753.24
28	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	18.60	1029.95 752.14	19157.10 13989.88
29	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0.20	4135.52 1082.83	827.10 216.57
30	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc	0.20	1452.94 1167.12	290.59 233.42
31	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0.10	5689.19 4927.84	568.92 492.78
32	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0.70	5512.25 4934.32	3858.58 3454.03
33	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.58	2087.85 2087.85	1210.95 1210.95
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.56	2126.75 2126.75	1190.98 1190.98
35	3341053-03	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc	11.00	288.00 0.00	3168.00 0.00
36	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	7.00	800.00 0.00	5600.00 0.00
37	3341047-12	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	3.00	320.00 0.00	960.00 0.00
38		Cablu BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m	1295.00	12.50 0.00	16187.50 0.00
39		Cablu BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	645.00	18.20 0.00	11739.00 0.00
40		Cablu BBΓнг-LS 4x1.5mm2	m	295.00	16.50 0.00	4867.50 0.00
41		Cablu BBΓнг-LS 4x2.5mm2	m	15.00	25.83 0.00	387.45 0.00
42		Cablu BBΓнг-LS 5x4mm	m	18.00	52.00	936.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
43		Cablu BBΓнг-LS 5x6mm	m	28.00	69.80	1954.40
					0.00	0.00
44		Cablu BBΓнгFRLS 3x1.5mm (BBΓнгLS)	m	190.00	30.00	5700.00
					0.00	0.00
45		Cablu BBΓнгFRLS 3x2.5mm (BBΓнгLS)	m	9.00	41.00	369.00
					0.00	0.00
46		Cablu BBΓнгFRLS 5x2.5mm (BBΓнгLS)	m	25.00	72.50	1812.50
					0.00	0.00
47		Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm2	m	30.00	8.80	264.00
					0.00	0.00
48		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	20.00	28.00	560.00
					0.00	0.00
49		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	142.00	5.50	781.00
					0.00	0.00
50		Cutie KOP74 (4-x poz.)	buc	70.00	29.00	2030.00
					0.00	0.00
51		Cutie de ramificatie Y192	buc	30.00	4.50	135.00
					0.00	0.00
52		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1650.00	22.00	36300.00
					0.00	0.00
53		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	30.00	55.00	1650.00
					0.00	0.00
54		Suport de perete CLP1CM-600	buc	550.00	12.00	6600.00
					0.00	0.00
55		Teava ПВХ d=25mm	buc	630.00	4.00	2520.00
					0.00	0.00
56		Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	8.00	50.00	400.00
					0.00	0.00
57		Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	2.00	50.00	100.00
					0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
58		Priza de fisa la instalatie inchisa : Optima-013110 , 250V;16A	buc	70.00	52.00 0.00	3640.00 0.00
59		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	13.00	48.00 0.00	624.00 0.00
60		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	45.00	60.00 0.00	2700.00 0.00
61		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	4.00	80.00 0.00	320.00 0.00
Total lucrari de montaj			100.00 +		215484.30	
Contributii sociale			24.00 %		19828.47	
Total:			100.00 +		235312.77	
Transport materiale			5.00 %		6151.01	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		241463.78	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		29742.70	
Total:			100.00 +		271206.48	
Beneficiu de deviz			2.00 %		5424.13	
Total Lucrari de montaj					276630.61	
		2. Utilaje				
62		Dulap de distributie IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1AAPL)	buc	1.00	360.00 0.00	360.00 0.00
63		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.00	115.00 0.00	115.00 0.00
64		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	6.00	30.00 0.00	180.00 0.00
65		Din reica 300mm Ahdw-211	buc	2.00	36.00 0.00	72.00 0.00
66		Bara de nul pe DIN reica 2x11 (	buc	2.00	32.00 0.00	64.00 0.00
67		Dulap de distributie IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1APL)	buc	1.00	360.00 0.00	360.00 0.00
68		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.00	115.00 0.00	115.00 0.00
69		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5.00	30.00 0.00	150.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
70		Din reica 300mm Ahdw-211	buc	2.00	36.00 0.00	72.00 0.00
71		Bara de nul pe DIN reica 2x11	buc	2.00	32.00 0.00	64.00 0.00
72		Dulap de distributie ЦРН-48з-1 36 УХЛЗ IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.00	1800.00 0.00	1800.00 0.00
73		Intreruptor ВН32/3/25 , 25А	buc	1.00	96.00 0.00	96.00 0.00
74		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	14.00	30.00 0.00	420.00 0.00
75		Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	6.00	250.00 0.00	1500.00 0.00
76		Источник бесперебойного питания Eaton-600XL	buc	1.00	5000.00 0.00	5000.00 0.00
77		Щит байпаса ШСБО-0,25	buc	1.00	3000.00 0.00	3000.00 0.00
78		Dulap de distributie ЦРН-48з-1 36 УХЛЗ IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.00	1800.00 0.00	1800.00 0.00
79		Intreruptor ВН32/3/25 , 25А	buc	1.00	96.00 0.00	96.00 0.00
80		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	13.00	30.00 0.00	390.00 0.00
81		Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	7.00	250.00 0.00	1750.00 0.00
82		-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1.00	95.00 0.00	95.00 0.00
83		-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1.00	99.00 0.00	99.00 0.00
84		Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1x34, IP41	buc	120.00	250.00 0.00	30000.00 0.00
85		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65	buc	14.00	480.00 0.00	6720.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W				
86		Sensor de miscare , MS39	buc	6.00	160.00 0.00	960.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		55278.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		663.34	
Total Utilaje					55941.34	
Total capitole			100.00 +		332570	
TVA			20.00 %		66514	

Total deviz:

399084

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria or. Codru

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala la
cladirea administrativa Primaria
or. Codru**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-3

Echipament electric de forta si Iluminat electric. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 399084 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	1274.192	64.84	82618.609
		Total:				82618.609

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.068	12.20	0.83
2.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	4.936	12.20	60.219
3.	5009619	Ate de cusut	kg	0.002	65.00	0.13
4.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.461	28.00	12.897
5.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2.019	10.00	20.187
6.	7144144	Bara de nul pe DIN reica 2x11 (	buc	2.00	32.00	64.00
7.	ut10	Bara de nul pe DIN reica 2x11	buc	2.00	32.00	64.00
8.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.391	25.00	9.777
9.	3332146-05	Cablu BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m	1295.00	12.50	16187.50
10.	3332146-06	Cablu BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	645.00	18.20	11739.00
11.	3332146-0622	Cablu BBΓнг-LS 4x1.5mm2	m	295.00	16.50	4867.50
12.	3332146-06213	Cablu BBΓнг-LS 4x2.5mm2	m	15.00	25.83	387.45
13.	3332146-06453	Cablu BBΓнг-LS 5x4mm	m	18.00	52.00	936.00
14.	3332146-06343	Cablu BBΓнг-LS 5x6mm	m	28.00	69.80	1954.40
15.	3332146-0622134	Cablu BBΓнгFRLS 3x1.5mm (BBΓнгLS)	m	190.00	30.00	5700.00
16.	3332146-0633	Cablu BBΓнгFRLS 3x2.5mm (BBΓнгLS)	m	9.00	41.00	369.00
17.	3332146-0623435	Cablu BBΓнгFRLS 5x2.5mm (BBΓнгLS)	m	25.00	72.50	1812.50
18.	3332146-06335	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1650.00	22.00	36300.00

19.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5.12	12.00	61.44
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7.156	5.00	35.78
21.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.018	2600.00	46.80
22.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.007	115.00	0.782
23.	3332146-062111	Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	8.00	50.00	400.00
24.	3332146-063256	Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	2.00	50.00	100.00
25.	3332146-06454564	Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm2	m	30.00	8.80	264.00
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.127	15000.00	1905.00
27.	ut23	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1x34, IP41	buc	120.00	250.00	30000.00
28.	ut24	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	14.00	480.00	6720.00
29.	3332146-0674	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	30.00	55.00	1650.00
30.	3332146-062	Cutie KOP74 (4-x роз.)	buc	70.00	29.00	2030.00
31.	452111	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.00	115.00	115.00
32.	695555	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.00	115.00	115.00
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7.628	20.00	152.552
34.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.90	2.20	4.18
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	313.218	1.80	563.792
36.	774111	Din reica 300mm Ahdw-211	buc	2.00	36.00	72.00
37.	ut9	Din reica 300mm Ahdw-211	buc	2.00	36.00	72.00
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.046	12.00	24.552
39.	4747	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1AAPL)	buc	1.00	360.00	360.00
40.	88685	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1APL)	buc	1.00	360.00	360.00
41.	ut11	Dulap de distributie ИПН-483-1 36 YXJI3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.00	1800.00	1800.00
42.	ut17	Dulap de distributie ИПН-483-1 36 YXJI3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.00	1800.00	1800.00
43.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	124.223	41.00	5093.151
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	80.52	1.00	80.52
45.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.32	100.00	32.00
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2.092	25.00	52.305
47.	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	7.00	800.00	5600.00
48.	3332146-0666	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	13.00	48.00	624.00

49.	3332146-06333	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	45.00	60.00	2700.00
50.	3332146-0699	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	4.00	80.00	320.00
51.	74110001	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	6.00	30.00	180.00
52.	6322555	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5.00	30.00	150.00
53.	ut13	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	14.00	30.00	420.00
54.	ut19	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	13.00	30.00	390.00
55.	ut21	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1.00	95.00	95.00
56.	ut22	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1.00	99.00	99.00
57.	ut12	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1.00	96.00	96.00
58.	ut14	Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	6.00	250.00	1500.00
59.	ut18	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1.00	96.00	96.00
60.	ut20	Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	7.00	250.00	1750.00
61.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.016	16000.00	259.20
62.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.446	55.00	24.53
63.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0.005	2900.00	13.63
64.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3en", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.011	19500.00	218.40
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	6.10	0.50	3.05
66.	5009113	Prezoane	buc	301.92	1.90	573.648
67.	3332146-06335	Priza de fisa la instalatie inchisa : Optima-013110 , 250V;16A	buc	70.00	52.00	3640.00
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3.019	20.00	60.384
69.	3332146-064	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	20.00	28.00	560.00
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.00	12.00	12.00
71.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.012	22500.00	258.75
72.	5009031	Scoabe	10 buc	33.48	1.80	60.264
73.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2.04	1.60	3.264
74.	ut25	Sensor de miscare , MS39	buc	6.00	160.00	960.00
75.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.004	85.00	0.34
76.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.002	17500.00	33.25
77.	3332146-06222	Suport de perete CLP1CM-600	buc	550.00	12.00	6600.00
78.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8.315	55.00	457.325
79.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.002	55000.00	110.00
80.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.004	2150.00	8.17

81.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4.144	38.00	157.472
82.	3332146-0688	Teava PIBX d=25mm	buc	630.00	4.00	2520.00
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.201	85.00	17.085
84.	1019852	Vopsea	kg	2.481	115.00	285.315
85.	ut15	Источник бесперебойного питания Eaton-600XL	buc	1.00	5000.00	5000.00
86.	3341053-03	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc	11.00	288.00	3168.00
87.	3341047-12	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	3.00	320.00	960.00
88.	3332146-06346	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	142.00	5.50	781.00
89.	3332146-0621	Cutie de ramificatie Y192	buc	30.00	4.50	135.00
90.	ut16	Щит байпаса ПСБО-0,25	buc	1.00	3000.00	3000.00
		Total:				178296.322

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	46.62	12.00	559.44
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6.797	400.00	2718.96
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3.494	15.00	52.41
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	51.932	10.00	519.32
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	51.932	10.00	519.32
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	72.224	20.00	1444.48
7.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.213	455.00	1917.097
8.	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10t	h-ut	0.29	455.00	131.95
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.294	455.00	1043.77
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30.492	15.00	457.38
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.20	32.00	6.40
12.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1.044	455.00	475.02
		Total:				9845.547

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Primaria or. Codru

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or. Codru

**Lucrari de reparatie capitala la cladirea
administrativa Primaria or. Codru****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-3**
Echipament electric de forta si iluminat electric. (Marca EEI/IEI)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1AAPL)	buc			184.78 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	41.00	6.15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	55.00	9.35
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	115.00	3.45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	20.00	15.40
2	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			227.25 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	55.00	29.15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	55.00	1.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	115.00	8.05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	85.00	4.08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	10.00	0.72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
3	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			112.09 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	41.00	2.87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	55.00	0.33
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	115.00	4.14

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	10.00	0.12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	20.00	2.60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33.72 33.72
	1	Muncitor	h-om	0.5200	64.84	33.717
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APL)	buc			184.78 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1500	41.00	6.15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	55.00	9.35
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	115.00	3.45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	20.00	15.40
6	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			227.25 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	55.00	29.15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	55.00	1.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	115.00	8.05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	85.00	4.08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	10.00	0.72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
7	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			112.09 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	41.00	2.87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	55.00	0.33
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	115.00	4.14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	10.00	0.12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	20.00	2.60
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33.72 33.72
	1	Muncitor	h-om	0.5200	64.84	33.717
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APL)	buc			184.78 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0.1500	41.00	6.15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	55.00	9.35
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	115.00	3.45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	20.00	15.40
10	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			227.25 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	55.00	29.15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	55.00	1.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	115.00	8.05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	85.00	4.08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	10.00	0.72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
11	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			112.09 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0.0700	41.00	2.87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	55.00	0.33
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	115.00	4.14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	10.00	0.12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	20.00	2.60
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2APL)	buc			184.78 150.43

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	41.00	6.15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	55.00	9.35
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	115.00	3.45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	20.00	15.40
13	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			227.25
						182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	55.00	29.15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	55.00	1.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	115.00	8.05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	85.00	4.08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	10.00	0.72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
14	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			112.09
						101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	41.00	2.87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	55.00	0.33
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	115.00	4.14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	10.00	0.12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	20.00	2.60
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			249.97
						150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	41.00	2.87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	85.00	0.34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	55.00	20.90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.80	2.196
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	55.00	0.77
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	115.00	5.405
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	15000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	0.50	3.05

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	12.00	12.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	65.00	0.13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	85.00	0.765
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	10.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	455.00	2.275
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	20.00	2.60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	32.00	6.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	400.00	2.00
16	10-08-003-06	Bloc de alimentare	buc			523.11 518.72
	1	Muncitor	h-om	8.0000	64.84	518.72
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00002	2900.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0038	115.00	0.437
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	2.20	0.88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.0380	12.20	0.464
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1740	15.00	2.61
17	08-03-572-4	Шкаф байпаса 220В ШСБО-0,25	buc			895.29 226.29
	1	Muncitor	h-om	3.4900	64.84	226.292
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.2500	41.00	10.25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	55.00	9.35
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	115.00	3.45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0250	15000.00	375.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.1500	20.00	23.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2900	400.00	116.00
	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10t	h-ut	0.2900	455.00	131.95
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			21460.25 4033.05
	1	Muncitor	h-om	62.2000	64.84	4033.048
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	2600.00	468.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4.2000	41.00	172.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27.0000	55.00	1485.00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	15000.00	15000.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	20.00	302.00
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7953.06 5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2900.00	9.09
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.90	387.60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	38.00	106.40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	455.00	705.25
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	12.00	378.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	400.00	620.00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7920.59 6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.289
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	10.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	455.00	509.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	20.00	512.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	400.00	448.00
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7952.26 5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2900.00	8.286
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.90	387.60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	38.00	106.40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	455.00	705.25
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	12.00	378.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	400.00	620.00
22	10-08-002-02	Senzer de miscare	buc			132.80 129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0.00001	2900.00	0.048
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0005	115.00	0.058
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.2500	2.20	0.55
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0.0050	12.20	0.061
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	15.00	2.40
23	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2260.44 1906.30
	1	Muncitor	h-om	29.4000	64.84	1906.296
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6.8400	41.00	280.44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	20.00	8.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	1.80	22.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.1600	20.00	43.20
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1733.27 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	41.00	39.36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	1.80	24.12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	20.00	54.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	15.00	72.60
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			489.04 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	12.00	3.72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	12.00	9.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	100.00	5.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	10.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	455.00	9.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	400.00	8.00
26	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			177.35 148.48

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2.2900	64.84	148.483
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	12.00	3.72
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	10.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	455.00	4.55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	400.00	4.00
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			490.34 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	12.00	3.72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	12.00	9.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	2150.00	1.297
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	100.00	5.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	10.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	455.00	9.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	400.00	8.00
28	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1029.95 752.14
	1	Muncitor	h-om	11.6000	64.84	752.144
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	17500.00	1.788
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.00062	22500.00	13.911
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.00011	55000.00	5.914
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00072	16000.00	11.527
	5009031	Scoabe	10 buc	1.8000	1.80	3.24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	25.00	0.52

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	28.00	0.686
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.2600	12.20	3.172
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2100	455.00	95.55
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2.7500	10.00	27.50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2.7500	10.00	27.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2100	400.00	84.00
29	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4135.52 1082.83
	1	Muncitor	h-om	16.7000	64.84	1082.828
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	17500.00	0.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00288	16000.00	48.00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24.8000	5.00	124.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24.8000	1.80	44.64
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10.2000	1.60	16.32
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	25.00	0.525
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0010	25.00	0.025
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	28.00	0.686
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.5000	12.20	6.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4200	455.00	191.10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.9100	10.00	39.10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.9100	10.00	39.10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5.2200	455.00	2375.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4200	400.00	168.00
30	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc			1452.94 1167.12
	1	Muncitor	h-om	18.0000	64.84	1167.12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1.5800	41.00	64.78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42.8000	1.80	77.04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7.2000	20.00	144.00
31	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5689.19 4927.84

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	76.0000	64.84	4927.84
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0140	19500.00	273.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0027	16000.00	48.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0240	41.00	0.984
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3.5400	55.00	194.70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9.7600	5.00	48.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.7600	1.80	17.568
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	455.00	45.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.6400	20.00	92.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	400.00	40.00
32	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5512.25 4934.32
	1	Muncitor	h-om	76.1000	64.84	4934.324
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0140	19500.00	273.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0027	16000.00	43.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0240	41.00	0.984
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2.7300	55.00	150.15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.7600	1.80	17.568
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.6400	20.00	92.80
33	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2087.85 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.848
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2126.75 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.752
35	3341053-03	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc			288.00 0.00
	3341053-03	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc	1.0000	288.00	288.00
36	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc			800.00 0.00
	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	1.0000	800.00	800.00
37	3341047-12	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc			320.00 0.00
	3341047-12	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	1.0000	320.00	320.00

1	2	3	4	5	6	7
38		Cablu BBГ _{HF} -LS 3x1.5mm ²	m			12.50 0.00
	3332146-05	Cablu BBГ _{HF} -LS 3x1.5mm ²	m	1.0000	12.50	12.50
39		Cablu BBГ _{HF} -LS 3x2.5mm ²	m			18.20 0.00
	3332146-06	Cablu BBГ _{HF} -LS 3x2.5mm ²	m	1.0000	18.20	18.20
40		Cablu BBГ _{HF} -LS 4x1.5mm ²	m			16.50 0.00
	3332146-0622	Cablu BBГ _{HF} -LS 4x1.5mm ²	m	1.0000	16.50	16.50
41		Cablu BBГ _{HF} -LS 4x2.5mm ²	m			25.83 0.00
	3332146-06213	Cablu BBГ _{HF} -LS 4x2.5mm ²	m	1.0000	25.83	25.83
42		Cablu BBГ _{HF} -LS 5x4mm	m			52.00 0.00
	3332146-06453	Cablu BBГ _{HF} -LS 5x4mm	m	1.0000	52.00	52.00
43		Cablu BBГ _{HF} -LS 5x6mm	m			69.80 0.00
	3332146-06343	Cablu BBГ _{HF} -LS 5x6mm	m	1.0000	69.80	69.80
44		Cablu BBГ _{HF} FRLS 3x1.5mm (BBГ _{HF} LS)	m			30.00 0.00
	3332146-0622134	Cablu BBГ _{HF} FRLS 3x1.5mm (BBГ _{HF} LS)	m	1.0000	30.00	30.00
45		Cablu BBГ _{HF} FRLS 3x2.5mm (BBГ _{HF} LS)	m			41.00 0.00
	3332146-0633	Cablu BBГ _{HF} FRLS 3x2.5mm (BBГ _{HF} LS)	m	1.0000	41.00	41.00
46		Cablu BBГ _{HF} FRLS 5x2.5mm (BBГ _{HF} LS)	m			72.50 0.00
	3332146-0623435	Cablu BBГ _{HF} FRLS 5x2.5mm (BBГ _{HF} LS)	m	1.0000	72.50	72.50
47		Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm ²	m			8.80 0.00
	3332146-06454564	Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm ²	m	1.0000	8.80	8.80
48		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc			28.00 0.00
	3332146-064	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	1.0000	28.00	28.00
49		Cutie de ramificatie Y197, D- 70mm, H-40mm	buc			5.50 0.00
	3332146-06346	Cutie de ramificatie Y197, D- 70mm, H-40mm	buc	1.0000	5.50	5.50
50		Cutie KOP74 (4-x poж.)	buc			29.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	3332146-062	Cutie KOP74 (4-x pøj.)	buc	1.0000	29.00	29.00
51		Cutie de ramificatie Y192	buc			4.50
						0.00
	3332146-0621	Cutie de ramificatie Y192	buc	1.0000	4.50	4.50
52		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m			22.00
						0.00
	3332146-06335	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1.0000	22.00	22.00
53		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc			55.00
						0.00
	3332146-0674	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	1.0000	55.00	55.00
54		Suport de perete CLP1CM-600	buc			12.00
						0.00
	3332146-06222	Suport de perete CLP1CM-600	buc	1.0000	12.00	12.00
55		Teava ПBX d=25mm	buc			4.00
						0.00
	3332146-0688	Teava ПBX d=25mm	buc	1.0000	4.00	4.00
56		Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc			50.00
						0.00
	3332146-062111	Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	1.0000	50.00	50.00
57		Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc			50.00
						0.00
	3332146-063256	Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	1.0000	50.00	50.00
58		Priza de fisa la instalatie inchisa : Optima-013110 , 250V;16A	buc			52.00
						0.00
	3332146-06335	Priza de fisa la instalatie inchisa : Optima-013110 , 250V;16A	buc	1.0000	52.00	52.00
59		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc			48.00
						0.00
	3332146-0666	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	1.0000	48.00	48.00
60		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc			60.00
						0.00
	3332146-06333	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	1.0000	60.00	60.00

1	2	3	4	5	6	7
61		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc			80.00 0.00
	3332146-0699	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	1.0000	80.00	80.00
		2. Utilaje				
62		Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1AAPL)	buc			360.00 0.00
	4747	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1AAPL)	buc	1.0000	360.00	360.00
63		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			115.00 0.00
	452111	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.0000	115.00	115.00
64		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			30.00 0.00
	74110001	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	30.00	30.00
65		Din reica 300mm Ahdw-211	buc			36.00 0.00
	774111	Din reica 300mm Ahdw-211	buc	1.0000	36.00	36.00
66		Bara de nul pe DIN reica 2x11 (	buc			32.00 0.00
	7144144	Bara de nul pe DIN reica 2x11 (	buc	1.0000	32.00	32.00
67		Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1APL)	buc			360.00 0.00
	88685	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 YXJI3 IP31, 265x440x120 (1APL)	buc	1.0000	360.00	360.00
68		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			115.00 0.00
	695555	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1.0000	115.00	115.00
69		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			30.00 0.00
	6322555	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	30.00	30.00
70		Din reica 300mm Ahdw-211	buc			36.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	ut9	Din reica 300mm Ahdw-211	buc	1.0000	36.00	36.00
71		Bara de nul pe DIN reica 2x11	buc			32.00
						0.00
	ut10	Bara de nul pe DIN reica 2x11	buc	1.0000	32.00	32.00
72		Dulap de distributie ЩРН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc			1800.00
						0.00
	ut11	Dulap de distributie ЩРН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.0000	1800.00	1800.00
73		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc			96.00
						0.00
	ut12	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1.0000	96.00	96.00
74		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			30.00
						0.00
	ut13	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	30.00	30.00
75		Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc			250.00
						0.00
	ut14	Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	1.0000	250.00	250.00
76		Источник бесперебойного питания Eaton-600XL	buc			5000.00
						0.00
	ut15	Источник бесперебойного питания Eaton-600XL	buc	1.0000	5000.00	5000.00
77		Щит байпаса ШСБО-0,25	buc			3000.00
						0.00
	ut16	Щит байпаса ШСБО-0,25	buc	1.0000	3000.00	3000.00
78		Dulap de distributie ЩРН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc			1800.00
						0.00
	ut17	Dulap de distributie ЩРН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 480x300x120 (2APL)	buc	1.0000	1800.00	1800.00
79		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc			96.00
						0.00
	ut18	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1.0000	96.00	96.00
80		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			30.00
						0.00
	ut19	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	30.00	30.00
81		Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc			250.00
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	ut20	Intreruptor automat ABDT 32 C16 10mA	buc	1.0000	250.00	250.00
82		-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc			95.00 0.00
	ut21	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1.0000	95.00	95.00
83		-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc			99.00 0.00
	ut22	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1.0000	99.00	99.00
84		Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1x34, IP41	buc			250.00 0.00
	ut23	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1x34, IP41	buc	1.0000	250.00	250.00
85		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc			480.00 0.00
	ut24	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	1.0000	480.00	480.00
86		Sensor de miscare , MS39	buc			160.00 0.00
	ut25	Sensor de miscare , MS39	buc	1.0000	160.00	160.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or. Codru
(functia, semnatura)